
Ceará , 25 de Abril de 2024 + Diário Oficial dos Munic ios do Estado do Ceard * ANO XIV | N° 3446 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
MARTINOPOLE, ESTADO DO CEARA, EM 11 DE ABRIL DE 
2024, 

FRANCISCO EDIBERTO DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Fébio Ferreira Cunha 

Código Identificador:48180631 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DO CONTRATO N° 2024.04.08.04/GAB. 

EXTRATO DO CONTRATO nº 2024.04.08.04/GAB. Partes: o 
Municipio de Mauriti/CE, através do Gabincie do Prefeito e a empresa 
MELO AMORIM TURISMO LTDA. Objeto: Contcatagio de 
Empresa especializada no agenciamento de viagem, compreendendo 
os servigos de reserva, emissão, remarcagio c cancelamento de 
passagens aéreas e rodovidrias nacionais, objetivando o atendimento 
das necessidades do Gabinete do Prefeito do Municipio de 
Maurit/CE. Valor total (RS 15.842,00). Prazo: 31/12/2024, 
“auriti/CE, 08 de abril de 2024, Signatarios: José Henrique Cameiro 

<huanna Cinthia de Carvalho Melo Amorim. 
Publicado por: 

Tarinda Franca de Almeida 
Cadigo Identificador:9A760ABC 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
AVISO DE LICITACAO. CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 

2024.04.23.01/CE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITVCE. AVISO DE 
LICITACAO. CONCORRENCIA  ELETRONICA  N° 
2024.04.23.01/CE. Objeto Reforma do Prédio do Auditério do 
Centro Educacional, localizado na Rua José Leite da Costa na sede do 
Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e 
abertura das propostas: 10/05/2024 às 14h:00min (horário de 
Brasilia) no sitio www.bllcompras.com. Informagdes gerais: O Edital 
poderd ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 
http://www.tee.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto 
a Agente de Contratação no Setor de Licitação, sito a Av. Senhor 
Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 23 de abril de 2024 

“RINDA FRANCA DE ALMEIDA - 
ente de Contratação. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:DB4ADB9S 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO N° 

2022.09.23.01/SEINFRA. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE. EXTRATO DO 

SEXTO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2022.09.23.01/SEINFRA. 
OBJETO: Contratagio de Empresa para Prestagio de Servigos de 
Rogo Manual das Estradas Vicinais de diversas localidades do 

Municipio de Mauriti/CE. Empresa: LEAL Empreendimentos, 
Servigos e Locagdes EIRELL. FUNDAMENTACAQ LEGAL: o art. 

57, $ 1°, Inciso II, ambos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alteragdes 
posteriores. PRAZO: 03 (trés) meses. Assina pelo CONTRATANTE: 
José Henrique Carneiro, Ordenador de Despesas da Secretaria de 
Infracstrutura, Obras e Servigos Piblicos e assina pela 
CONTRATADA: Ricardo Denis de Souza Leal. Mauriti/CE, 22 de 
margo de 2023. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador: A7DB9964 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAE! 
EXTRATO DO 7° ADITIVO AO CO) 

2022.09.23.01/SEIN] 

A Prefeitura Municipal de MAURITI torna 

22
 

Aditivo a0 CONTRATO Nº 2022.09.23.4T5 
Contratação de Empresa para Prestação de Stigigs de Maghidl 
das Estradas Vicinais de diversas localidaNeo unicipie de 
Mauriti/CE. CONTRATADA: LEAL E N. b 
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELL F ACAO 
LEGAL: artigo 37, inciso XXI, da Constituição Federal, no art. 65, 
inciso II, alinea “d” da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores e na cldusula décima primeira do Contrato. Valor 
Realinhado: (RS 19.756,00). Assina pelo CONTRATANTE: José 
Henrique Carneiro, Ordenador de Despesas da Secretaria de 
Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, assina pela 

CONTRATADA: Ricardo Denis de Souza Leal. Mauriti/CE, 10 de 
abril de 2024. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Código Identificador:2DBSD1E4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.03.21.01/SMS. 

Extrato de Contrato Nº 2024.03.21.01/SMS. Partes: o município de 
Mauriti/CE, através da Secretaria de Saúde e a empresa OXIGÊNIO 
CARIRI LTDA. Objeto: Aquisição de Gás Oxigênio Medicinal para 
atender as demandas dos pacientes atendidos pela Secretaria de Saúde 
do Município de Maurit/CE. Valor: (RS 57.650,00). Prazo: 
31/12/2024. Signatários: Maria Evânia Sousa Furtado e Andréa Maria 
da Silva. Mauriti/CE, 21 de março de 2024. 
Republicado por incorreção. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:950567AD 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.03.22.02/SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 2024.03.22.02/SMS. Partes: o 
Municipio de Mauriti/CE, através da Secretaria de Satide e a empresa 
FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto: 

Aquisigio de Materlal Descartavel e Consumo, para atender as 
necessidades da Secretaria de Satide do Municipio de Mauriti/CE. 

Valor total (R$ 40.480,00). Prazo: 12 (doze) meses. Mauriti/CE, 22 de 
margo de 2024. Signatérios: Maria Evânia Sousa Furtado e Cicero 

Samuel de Sousa Luna. (Republicado por incorreção) 
Publicado por: 

Tarinda Franca de Almeida 
Código Identificador:D61FBDFA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
EXTRATO DE CONTRATO N° 2024.04.23.02/SMS. 

Extrato de Contrato N° 2024.04.23.02/SMS. Partes: o municipio de 

Mauriti/CE, através da Secretaria de Saúde e a empresa RD 

NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA-EPP. Objeto: Aquisigio 
de Equipamentos e Material Permanente para atengio Básica de satide 
bucal, Conforme proposta nº 11421453000122011 do Ministério da 
Satide. Valor: (R$ 9.500,00). Prazo: 31/12/2024. Signatarios: Valéria 
Gongalves de Lucena e Raphael Deucher Pires. 

Mauriti/CE, 23 de abril de 2024. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:FB994ACC 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

www.diarionmnicipal.com br/aprece 64



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE3 | ANO XVI Nº076 | FORTALEZA, 24 DE ABRIL DE 2024 u 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruoca - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO da TOMA 0020911.2023, Contratante: Sccretaria Municipal da Gestio Pública, objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇ REFORMA DA RODOVIARIA MUNICIPAL NA SEDE DESTE MUNICIPIO. Contraiada: FELIPE KAIAN ARAUJO LIMA Ad 3 40.890.127/0001-48, contrato N° 0020911.2023-01, R$: 520, 784,55, dotação: 0601.26.453.0143,1,056, elemento de gasto: 3.3.9039.00, fe Vigéncia do contrate:22/04/2024 A 20/08/2024. ASS: Marcelo Ferreira Gomes, = 

E E 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 2024.04.23.01/CE. S it do Auditério do Centro Educacional, localizado na Rua José Leite da Costa na sede do Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Prophgtas za abertura das propostas: 10/05/2024 às 14h:00min (horério de Brasflia) no sitio ww w.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital podéy do silio referido acima e nos sites hitp./www.tce.ce gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto a Agente de Contratagio no Setor te 4 Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 23 de abril de 2024, Tarinda Franca de Almeida — Agente de Contratagiio. 

SR RS m 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ -- AVISO DE REPUBLICACAO - PREGAO ELETRONICO N°230416.01-PE- DIV -0 Agente de Contratação do Municipio de Corcaú-CE toma pliblico o ADIAMENTO do Pregão Elctrénico N° 230416, 01-PE-DIV, cujo OBJETO: Locagdo de veiculos destinados a suprir às demandas de diversas Secretarias do Muni icipio de Corcal/CE. A Sessio do processo supra fica Remarcada para a data de 07 de Maio de 2024, às 09h, a fim de atender o prazo legal de publicagio estipulado pela Lei 14.133/21. Samuel Alves Ximenes — Agente de Contratagdo. 

ek R 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Ordenador de Despesz do Municipio de Itatira, no uso de suas atribuigdes legais, com fundamento no disposto no Artigo 165 da Lei nº 14.133/21 ¢ justificativa que consta nos autos, determinou a REVOGACAO do Pregão Eletrônico nº 1204.04/2024-PE, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE RAIO X PARA USO NA UNIDADES DE SAUDE JOÃO SILVA GUERRA, LOCALIZADA NO MUN]CD?IO DE ITATIRA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE DIAGNGOSTICO POR IMAGEM DOS PACIENTES ATENDIDOS PELA REDE PUBLICA DE SAUDE. Ttatira - CE, 23 de abril de 2024. Ariano Magno de Alencar Viana - Pregoeiro. 

e 
Prefeitura Municipal de Icó - Contratante e signatrio: Procuradoria Geral, Ordenador de Despesas da Procuradoria Geral, o Sr. Luciano Alves Marques. Extrato do Contrato nº 22/2023-04, Objeto: Contratação de servigo de locação de veiculos sem condutor, sem combustivel, quilometragem livre, manutenção prevenliva e corretiva por conta da contratada, Vigéncia: 12 meses, a partir da data da assinatura do contrato. Valor Global R$ 147.600,00, ficando o valor mensal de R$ 12.300,00. Dotação Orgamentiria; 07.07.04,122.0037.2.019.0000. Elemento de despesas nº: 3.3.90.30.00. Fonte de Recurso: 1.500,0000.00. Contratado: Prime Transportes Eireli, através de seu representante legal, o Sr. Antônio Guimardes Lima Neto. Data da assinatura do contrato: 19/04/2024, 

a an a 
Prefeitura Municipal de Toó - Contratante e signatário: Gabinete da Prefeita, Ordenador de Despesas, Luciano Alves Marques. Extrato do Contrato nº 22/2023-01. Objeto: Contratação de serviço de locação de veículos sem condutor, sem combustível, quilomeotragem livro, manutenção proventiva o corretiva por conta da contratada. Vigência: 12 meses, a partir da data da assinatura do contrato. Valor global: R$ 501.264,00, ficando o valor mensal de R$ 41.772,00. Dotação Orçamentária: 02.02.04.122.0037.2.003.0000. Elemento de despesas nº: 3.3.90.30.00. Fonte de Recurso: 1,500.0000.00. Contratado: Prime Transportes Eireli, através de seu representante legal, o Sr. Antônio Guimarães Lima Neto. Data da assinatura: 19/04/2024. 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 1SSN 1677-7069 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.04.23 01/CE 

Objeto Reforma do Prédio do Auditário do Cantro Educacionsl, locaizada na Rua José Leita da Costa na sede do Municpio de Maurii/CE. Entrega des Propostas a partir desta data e abertura das propostas: 10/05/2024 às 14h:00min {hordrio de Brasítia) 0 sítio wwwbllcomgras.com. informações gerais. O Edital poderá ser obtido através do 
sitio referido acma e nos sites - hup//wwwicece gov.br/licitac Www.mauriri ce gov.br ou junto a Agente de Contratação no Setor de Licitação, 
Senhar Martins, S/Nº - Bairro Beia Vista. 

MauritiCE, 23 de abril de 2024, 
IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Agente de Contratação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 304.001/2024 

O FUNDO MUNICIPAL D ASS, SOCIAL, atravis do seu Pregoeiro , torna público que resliará as 1000, do dia 09 de maio de 2024, no endereço eletiônico Nttps'//compras mastecnologia com.br/, PREGÃO nº 0304 001/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E QUTROS MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A APAE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE MERUOCACE, espelho da Programação 230820320220001. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos htips-//compras.m2atecnotogia com.brf; wawmersocacegov.br e hteps//municípios- llitscoes fcê.ce, Informações pelo telefone: (88] 3649-1136 ou no endeseço: Av. Pedro Sampaio, nº 305, Bairro; Divino Salvador, Meruocs-Ce. 
Mervoca/CE, 23 de abril de 2024 
FRANCISCO ALDIR LMA PEREIRA 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2020.04.04.01 

O Pregoeio do Municíio de Micio Velha-CE, toma público para conhecimento dos interessados que, o processo rewomencionado, que tem por objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mabiliário escolar para os alunos da rede pública Municipal de ensino do Município de Missão Velha, de interesse da Secretaria de Edueaçõo. De conformidade com a solicitação da Secretaria Municipal de Educagao, foi Revogada por rezões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no competente Processo Licitatório, com fundamento no ínciso N do Art. 71 da Lei 14,133/21, 

Missão Velha-CE, 23 de abril de 20: 
RICARDO GOMES MENDES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2812.02/2023 

A Comissão Permanente de Licitação comunica as empresas participantes do processo: Tomada de Preços N9, 2812.02/2023, cujo objeto é contratação de empresa para execução dos Serviços de revitalização da Avenida Beira-Rio no Município de Merrinhos - CE, Conforme Convenio Nº 044/CIDADES/2023; que decorrido o prazo recunsal o presidente da Comissão de Licitação comunica que será dada continuidade ao certame e no próximo 26 de Abril de 202¢, 35 OBh3Omin, serão abertos 08 envelopes contendo proposta de propostas de preços das empresas habiliadas. Maiores Informações 189)3665.1130 ou no endereço da Comissão de Licilação, à Rua Josá Ibiagina Rocha, S/N, Centro no horário de O7n3Omin às 11h30min e das 13h3Omin às 17h30min. 
Morrinhos/CE, 23 de Abril de 2024, 

JORGE LUIZ DA ROCHA 
Presidente da Comissão de licitagio 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024 

A Comissão de Licitação toma público o Resuitado referente 3 Chamada Pública nº 001/2024, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricuitura Familiar e do Empreendedor Familar, para atender 35 necessidades da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Municipio de Morminhos. A Secretária de Educação, Cultura e Desporto do Municipio de Mortinhos deciara selecionados todos os participantes € Classificados os Projetos de Vendas dos seguintes fornecedores: COOPASA Cooperativa Agropecuaria dos Agricultores Familiares de Santana do Acaraú (Grupo Formal D1}, Grupo Informal Assentamento 12 de Janeiro (Grupo Informal 01); Grupo Informal Avante (Grupo Informal 02): Grupo Informal Frente Morrinhos (grupo informal 03); francisco Robson Secundo Marçai (Fornecedor Indvidual 01); Francisco Siqueira Marçal (formecedor individual 02); Francisca Cleane Margal (Fornecedor Indvidual 02). Fica aberto prazo recursal previsto art. 109, inciso |, alíneas “A e B da lei 8 556/93. Maiores Informações (88)3665.1130, 
Morrinhes/CE, 19 de Abril de 2024. 

FRANCISCA GIRLIANE ARELIO TEIXEIRA 
Secretária de Educação, Cultura e Desporto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024 

de Mulungu, através da Secretaria de Educação, tarma público que e encontra a disposiçõo dos interessados, a Chameda Pública Nº 001/2024, para Anuisição de Gêneros Alimentícios diretamente da Agricultura Famíliar destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolas/PNAE, conforme $1º do Art14 da Lei Nº 11.947/2005. O recebimento da documentação de habilitação e do projeio de venda será até o dia 08 de maio de 2024 às 10:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal, Rua Coronel Justino Café, 136 Mulungu - CE. Maiores informações pela fone (85) 3326-1786, Cópia compieta do Edital poderá ser abtido na sede da Prefeitura Municípal de Mulungu, de Segunda a sevia-feira, das 8:00 35 1200 ou através do site www tomce gov b, 
Mulungu-CE, 23 de abiil de 2020 
MICHEL PLATINY GOMES MARTINS 

Secretário de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 2024. 

A Prefeitura M 

Nova Olinda/CE, 23 de abril de 2024 H 
PAULO RICARDO FONTE DE OLIVEIRA 

Agente de Coniratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS 

AVISO DE ADIUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N 2024.03.15.02 

/A Ordenadara de Despesas da Secretaria de Seúde de Grés - CE, Sra. Zuila Maria Maciel de Melo Peixoto; 00 uso de suas atribuições legais @, considerando haver o agente da Contratação cumprindo todas as exigências do procedimento De licitação cujo objeto é 3 ampliação da unidade básica de Saúde do Distrito de Guassusse Municipio de Orós/CE, tudo conforme aneo, vem Adjudicar e Homologar o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Concorrência Eletrônica Nº 2024.03 15 02, para que produza os efeitos legais & Juridicas, Astim, nos termos da legistação vigente, fica o presente processo Adjudicado & Homologads em favor da Empresa: R M Clemente Candido - ME (JG Consirutora) CNP) No: 35.212 187000191, vencedors do processo tipo Menor Preço global, conforme valor giobal de RS 188.993,00 (cento e oitenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais). A0 setof. competente para providências cabiveis. 

Orós/CE, 22 de abril de 2024. 
ZUILA MARIA MACTEL DE MELO PEXOTO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.03.08.01 

O Orderador de Despesas da Secretaria de Obras, Transportes e Urbanismo de Orós - CE, Sr, Gemar Morena da Silva; no uso de suas atribuições legais e, consideranda haver o agente de contratação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Pavimentação em área urbana do distrito de palestina e na sede do Municipio de Orôs/CE, Conforme contrato de Repasse N. 939705/2022/MDR/CAIXA, Tudo forme anexo, vem Adjudicar e Homalogar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Concorrência Eletrônica Nº 2024.03.08 01, para que produza os Efeitos legais e juridicos. Assim, nos termos da legisiação vigente, fica o presente processo Adiudicado e Homologado em favor da Empreca: R M Clemente Candido - ME (1G Construtora) CNP) Nº:35.214.816/0001-91, vencedora do processo, tipo menor preço global, conforme Valor Global R$ 354,998,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil Novecentos e noventa e cito reais). Ao setor competente para providâncias cabiveis. 
Orós/CE, 22 de abril de 2024, 
GEMAR MORENO DA SILVA 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 2024.03.15.01 

O Ordenador de Despesss da Secretaria de Obras, Transportes e Urbanismo de Orós - CE, Sr. Gemar Moreno da silva; No uso de suas alribuições legais e, considarande haver o agente de contratação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação euja objelo é a Pavimentação e Urbanização da Rua Projetada O, no distilo de Guacsuste Município de Orós/CE, tudo conforme anexo, vem kejuricar é Homologar o presente processo administrative de licitáção, na modalidade Concorrência Eletrônica Nº 3026 03 15 01, para que produzz os efeitos legais @ juridicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica 6 presente processo Adjudicado e Homologado em favor da Empreza: À M Clemeiite Candido - ME (1G Construtora), vencedora do processo. tipo Menor Preço global, R M Clemente Candido - ME (1G Construtora) CNPJ Nº:35,214 818/0001-91, Valor Giobal R$ 139.950,00 {cento e trinta e nove Mil e novecentos e noventa reais). o setor competente para providências cabíveis.. 
Orós/CE, 22 de abril de 2024, 
GEMAR MORENO DA SILVA 

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

2024.03.08 01-01 resultante da Concorrência 
o em área urbana do Distrito de Palestina € 

ápio de Orós/Ce, conforme contrato de Repasse N. 935705/2022/MDR/CAIXA, Tudo conforme aneso. Dotação Orçamentária: 0S0115.051.02531.005. Elemento de 
4.80.51.00. Fonte de Recurso: 1700000000, Empresa: R M Clemente Candido - ME 

UG Construtora). Endereço: Av Jose Fares Lopes, 708, Centro, Orós/CECNPI N$:35.214 818/0001-91. Valor Global de R$ 354.998,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil novecertos € novente e cito rezis), Data de Assinatura do contrato: 23 de abril de 2026, Vigência do Contrato: da data da assinatura do contrato (23/04/2024), até 31 de dezembro de 2024. Contratada: R M Clemente Candido - ME (1G Construtora). Assina Pela Contratada: Réi Maria Clemente Candido. fzsina Pela Contratanie: Gemar Moreno da Silva - Ordenador de 
Despesas da Secretaria de Obras, Transparte e Urbanismo. Crós/CE, 23 de abril de 2024 

Extrato do Instrumento Contratual de n 

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Extrato do Instrumento Contratual de nº, 2024,03.15.01-01 resultante da Concorréncia Eletrônica N2 202403 15.01: Objeto: pavimentação e Urbanização da Rua Projetada 01, no Distrito de Guassusse Municipio de Orós/CE, tudo conforme Anexo. Dotação Orçamentári 0501.15.051.0253.1.005. Elemento de Despesas; 4.6.90.51.00. Fonte DE Recurso: 1700000000, Empresa: R M Clemente Candido - ME (1G Construtora). Endereço: Av Jose Fares Lopes, 708, Centro, Orós/CE.CNPI Nº:35.214 818/0001-91. Valor Global de R$ 139.950,00 (cento e trínta é rove mil e novecentos e noventa reais). Data de Assinatura do Contrato: 23 de abril de 2024, Vigência do Conirato. da data da assinatura da contrato (23/04/2024), até 31 de dezembro de 202¢. Contratada: R M Clemente Candido - ME (1G Construtora). Assina Pela Contratada: Régia. Maria Clemente Candidio Assina Pela Contratante: Gemar Moreno da Silva - Ordenador de Despesas da Secretaria de Obras, Transporte e Urbanismo. Ords/CE, 23 de abril de 2026, 
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Estrato do Instrumento Contratual de nº, 2074,03 15.02-01 resultante da Concorrência Eletrônica NE 2024.03.15.02: Objeto: ampliação da Unidade Básica de Saúde do Distrito de Guassusse Município de Orús/CE, tudo conforme anexo Dotação Orçamentári: 0502.10 30101121 032.  Elemento de Despesas: 424905100 Fonte de Rerursor 1700000000. Empresa; R M Clemente Candido - ME (IG Consirutora), Endereço: Av Jose Fares Lopes, 708, Centro, Grós/CE.CNPJ N2.35,216 818/0001-91, Valor Global de RS 

166 Este documerta pode 7 et 
b imaeingech e & en carforme MP 0 2 003 de 2008721 

P, 
Decume te aeirade ª 


